
Страна 50                                 Службени гласник града Ваљева                       1.  март    2019. године Број 4 св. 1 
 

33. На основу члана 32. став 1. тачка 6) и члана 66. став 

3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 

47/18) и  члана 35. став 1. тачка 6) Статута града Ваљева 

("Службени гласник града Ваљева", бр. 1/17 - 

пречишћен текст) Скупштина града Ваљева на седници 

одржаној дана 1. марта 2019. године, доноси 

 

ОДЛУКУ О  

ИЗМЕНАМА ЛОКАЛНОГ ПЛАНА АКЦИЈЕ ЗА 

ДЕЦУ 

ГРАДА ВАЉЕВА 

 

Члан 1. 

У Локалном плану акције за децу града Ваљева 

(''Сл.гласник града Ваљева'' бр.22/07 и бр.11/14) речи ''до 

2018.године'' замењују се речима ''до краја 2019. 

године''. 
 

Члан 2. 

Ову одлуку објавити у ''Службеном гласнику града 

Ваљева''. 
 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:011-32/2019-09 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 
 

 

34. На основу чл. 20. став 1. тачка 39. и 32. став 1. тачка 

4. Закона о локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', 

бр.129/07, 83/14, 101/16 и 47/18), чл. 54а. став 1. Закона о 

буџетском систему („Службени гласник РС”, бр. 54/09, 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – исправка, 

108/13, 142/14, 68/15 – др. закон, 103/15, 99/16, 113/17 и 

95/18), члана 2. и члана 5. Уредбе о садржини, начину 

припреме и оцене, као и праћењу спровођења и 

извештавању о реализацији капиталних пројеката 

("Службени гласник РС", број 63/17) и чл.17. став 1. 

тачка 40. и чл. 35. став 1. тачка 26. Статута града Ваљева 

(''Сл.гласник града Ваљева'' бр.1/17 – пречишћен текст), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној дана 1. 

марта 2019.године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

о усвајању измена и допуна Плана капиталних 

инвестиција  

града Ваљева 2018.-2020.године 
 

Члан 1. 

Усвајају се измене и допуне Плана капиталних 

инвестиција града Ваљева 2018.-2020. године. 
 

Члан 2. 

Саставни део ове Одлуке чине измене и допуне Плана 

капиталних инвестиција града Ваљева 2018.-2020. 

године. 
 

 

Члан 3. 

Ова Oдлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ''Службеном гласнику града Ваљева''. 
 

Скупштина града Ваљева 

Број: 040-157/2019-02 
 

Председник  

Скупштине града Ваљева  

Милорад Илић,с.р. 

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА КАПИТАЛНИХ 

ИНВЕСТИЦИЈА ГРАДА ВАЉЕВА 2018 – 2020. 

ГОДИНА 

1. УВОД 

План капиталних инвестиција града Ваљева за 

период 2018 – 2020. година  припремљен је 2017. године 

од стране Комисије за Капиталне инвестиције основане 

Решењем Градског већа града Ваљева бр.112-742/2017-

02 од 20.11.2017. године. Скупштине града Ваљева је 

овај план усвојила 28. децембра 2017. године („Сл. 

гласник града Ваљева бр. 14/17). 

Усвојени план капиталних инвестиција града 

Ваљева је трогодишњи план капиталних инвестиција, 

где су инвестиције поређане према приоритетима, 

годинама, годишњим трошковима и предлозима за 

финансирање. Саставни део овог плана је и Профил 

заједнице који садржи основне статистичке показатеље 

о Ваљеву. План је донет у циљу решавања приоритетних 

потреба и интереса града Ваљева. Исти је усклађен са 

важећим законским прописима ( Законом о буџетском 

систему  члан 54. а, Закон о локалној самоуправи  члан 

20., Законом о планирању и изградњи ), као и Уредбом о 

садржини, начину припреме и оцене, као и праћењу 

спровођења и извештавању о реализацији капиталних 

пројеката ( "Службени гласник РС", број 63 ). 

План капиталних инвестиција за период 2018-2020. 

предвидео је ревизију плана капиталних инвестиција 

сваке године за наредну годину.  

Градско веће града Ваљева је извршило измену 

састава Комисије за Капиталне инвестиције и донело 

решење бр.112-955/18-02 од 01.10.2018. године. Задатак 

комисије је био да припреми предлоге измена и допуна 

Плана капиталних инвестиција града Ваљева за период 

2018 – 2020. година са годишњим извештајем о 

реализацији, а у складу са Одлуком о буџету града 

Ваљева за 2019. годину. 

Ова комисија је предлажући измене и допуне 

извршила ажурирање донетог плана капиталних 

инвестиција града Ваљева за период 2018 – 2020. 

година.  

Ревизија Плана капиталних инвестиција града 

Ваљева за период 2018 – 2020. година врши се јер неке 

инвестиције из плана нису реализоване на начин како је 

то планирано, од неких инвестиција се одустало, док су 

неке нове инвестиције унете у План. Такође, мењали су 

се и финансијски износи, као и структура извора 

финансирања. 

 

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle


